3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район

Лоховское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.12.2016  № 185
с. Лохово

О внесении изменений в постановление

от 11.11.2013 № 2013г. № 234 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие автомобильных

дорог общего пользования местного

значения Лоховского муниципального

образования на 2014-2016 годы»

В целях создания условий для развития инфраструктуры Лоховского муниципального образования, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 36, 43  Устава Лоховского муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лоховского муниципального

образования от 11.11.2013 г. № 234 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Лоховского муниципального образования на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1. Строку 8 Паспорта муниципальной целевой программы изложить в
следующей редакции: «

	Объем и источники финансирования
	Общий объем финансирования затрат на реализацию программы составляет 3120, 48 тыс. руб. их них:

2014 год – 0 тыс.руб.
2015 год – 1382, 55 тыс. руб.

2016 год – 1737, 93

»

1.2. В разделе 3 «Перечень программных мероприятий и показателей» таблицу

«Сводные показатели программы развития автомобильных дорог общего пользования местного значения Лоховского муниципального образования на 2014-2016 годы» изложить в следующей редакции: «
	Наименование

работ

	Ед.

изм.
	Всего

тыс.

руб.
	Ежегодный объем, тыс.руб.

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	тыс. руб.
	2891, 92
	0,00
	1345, 41
	1546, 51

	Выполнение кадастровых работ для осуществления государственного кадастрового учета объектов недвижимости

	228, 56

	37, 14
	191, 42

	ВСЕГО:

	3210, 48
	0, 00
	1382, 55
	1737, 93

»
1.3.  Раздел 3.1. муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Общая сумма затрат на реализацию Программы составляет 3120, 48 тыс. руб.Финансирование программных мероприятий предусмотрено из средств местного бюджета».

1.4. В разделе 5 муниципальной программы пункт 2 изложить в следующей редакции:

	Вид работ
	Намечено к ремонту, км
	Стоимость всего (тыс.руб.)
	Распределение по годам, тыс. руб.

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет

	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения, проходящей по улице Юбилейная села Лохово Лоховского муниципального образования
	1, 9
	2891, 92

	1345, 41
	1546, 51

	Выполнение кадастровых работ для осуществления государственного кадастрового учета объектов недвижимости

	228, 56

	37, 14
	191, 42

	ИТОГО по Программе
	1,9
	3120, 48

	1382, 55
	1737, 93

»
2. Администрации Лоховского муниципального образования:

2.1. Внести в оригинал постановления администрации Лоховского
муниципального образования от 11.11.2013г. № 234 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Лоховского муниципального образования на 2014-2016гг» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением»

2.2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Лоховский вестник» и
разместить в подразделе Лоховского сельского поселения в разделе «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
Лоховского муниципального образования А.Э. Поляковского.

Глава Лоховского

муниципального образования

А.Э. Поляковский